- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ASMPT LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：0522）

委任獨立非執行董事

ASMPT Limited（「本公司」）的董事會（「董事會」）欣然宣佈委任蕭潔雲

女士（「蕭女士」）為本公司獨立非執行董事及審核委員會成員，自二零二

二年八月一日起生效。

蕭女士的履歷詳情如下：

蕭女士，62歲，現任納斯達克全球精選市場上市公司固特異輪胎橡膠公司

（The Goodyear Tire & Rubber Company）的非執行董事、巴黎泛歐交易所上市

公司 Vallourec SA的獨立董事及法蘭克福證券交易所高級市場上市公司

TeamViewer AG的監事會成員。在青島創新奇智科技集團股份有限公司於香港

聯合交易所上市前，彼曾出任其獨立非執行董事，並於二零二一年十一月辭

任。

蕭女士曾自二零一七年七月起擔任全球領先科技公司思科系統（Cisco Systems,

Inc.）的大中華區首席執行官，直至彼於二零二零年九月二十八日退任為止。

此前，彼曾於二零一六年十一月至二零一七年六月擔任思科的大中華區首席

營運官。於二零一四年二月至二零一六年六月，彼擔任培生公司（Pearson,

LLC）的大中華區高級副總裁兼董事總經理，該公司為利用科技提升教學和

學習質素的全球教育公司。蕭女士曾獲全球軟件和數據處理公司SAP聘任為

高級副總裁，隨後於二零一零年四月至二零一三年六月擔任中國和香港地區

總裁，並於二零一三年七月至二零一四年一月擔任亞太區電子商務高級副總

裁。蕭女士持有內華達大學雷諾分校頒發的市場營銷工商管理碩士學位和金

融理學士學位。

蕭女士擔任本公司獨立非執行董事的任期受由本公司向其發出的委任書所規

限，須按照本公司組織章程細則規定提早退任。她將擔任董事一職，直至其

任期於其委任後的本公司下屆股東週年大會為止，並須受本公司組織章程細

則有關在股東週年大會上退任及重選的條款約束。蕭女士的酬金由董事會根

據薪酬委員會按其職責作出的建議而釐定。蕭女士每年可收取本公司港幣

350,000元酬金（包括基本董事酬金港幣250,000元，以及作為審核委員會成員

的額外酬金港幣100,000元）。她亦有權就每次出席董事會會議 /股東大會及出

- 2 -

席委員會會議收取會議出席費分別為港幣5,000元及港幣2,500元，而倘該等會

議於海外舉行，可收取海外差旅津貼分別為港幣5,000元及港幣2,500元。

除上文所披露外，於本公告日期，蕭女士  (i) 於現在及過去三年並無擔任在香

港或海外任何證券市場上市的公眾公司的其他董事職務；(ii) 與本公司之任何

董事、高級管理層、主要股東或控股股東（根據香港聯合交易所有限公司證

券上市規則（「上市規則」）定義）概無任何關係；及  (iii) 無持有或被視為

持有根據證券及期貨條例第 XV 部所指之本公司或其相聯法團的任何股份權

益。

關於上述委任，本公司並無進一步資料需要根據上市規則第 13.51(2)條所規定

予以披露，亦無本公司證券持有人需要知悉的任何事項。按本公司組織章程

細則規定，蕭女士將擔任董事，直至彼於約在二零二三年五月舉行之本公司

股東週年大會時退任為止。

董事會謹此熱烈歡迎蕭女士加入董事會。

 承董事會命

 ASMPT Limited

             主席

 Orasa Livasiri

香港，二零二二年七月十九日

於本公告日期，本公司董事會成員包括獨立非執行董事：Orasa Livasiri 小姐

（主席）、樂錦壯先生、黃漢儀先生及鄧冠雄先生；非執行董事：盧鈺霖先
生及 Paulus Antonius Henricus Verhagen先生；執行董事：黃梓达先生及Guenter

Walter Lauber先生。